
 
Uchwała Nr VI/47/2015 

Rady Powiatu w Kluczborku 
z dnia 26 marca 2015 r.  

 
zmieniająca uchwałę Rady Powiatu w Kluczborku w  sprawie przesunięcia 

terminu wykupu obligacji 
 
 
Działając na podstawie art. 12 pkt 8 lit. b ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013r. poz.595 z późn. zm.), oraz art. 89 ustawy z dnia 
27.08.2009 o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885, z późn. zm.)  
Rada Powiatu w Kluczborku uchwala, co następuje: 
 
§ 1.W uchwale Nr IV/33/2015 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 11 lutego 2015 r. 
paragraf 2 otrzymuje brzmienie: „Dokonuje się przesunięcia terminu wykupu obligacji 
serii C na łączną kwotę 500.000 zł z 2016 roku na rok 2015 kwotę 500.000 zł” . 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Powiatu  
w Kluczborku  
Andrzej Butra 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 

 



 
 
 
 

UZASADNIENIE 
 

Zmiany  wprowadzone niniejszą uchwałą podyktowane są pojawieniem się 
wolnych środków w budżecie Powiatu Kluczborskiego . Przeznaczenie ich na wcześniejszy 
tj. na rok 2015 wykup obligacji serii C w kwocie 500.000 zł  pozwoli na zmniejszenie 
zadłużenia Powiatu , a tym samym zmniejszy ryzyko nie zachowania wskaźników 
zadłużenia z art. 243 ustawy o finansach publicznych w latach kolejnych. 

 


